Совет  депутатов

муниципального образования

     Украинский  сельсовет

       Сакмарского  района

      Оренбургской области
          третьего созыва
              РЕШЕНИЕ
       от 11.07.2019 № 136
      с.Первая Григорьевка

О признании утратившим силу

муниципального правового акта
В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования Украинский сельсовет в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Украинский сельсовет, Совет депутатов решил:

        1. Признать утратившим силу:

        1.1. Решение Совета депутатов муниципального образования Украинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 23.11.2016 № 44 О  внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от 29.09.2016 № 30  «О комиссии по контролю за соблюдением лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования Украинский сельсовет, ограничений запретов, исполнением ими обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими федеральными законами»;
        2. Настоящее решение вступает в силу  после его обнародования.
        3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по социальной политике.
Глава муниципального образования

Украинский сельсовет

Председатель Совета депутатов:                                                      Н.И. Олейник